
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

mezi: 
 

GLOBALTEK GROUP, s.r.o. 
Sídlo: Technologická 18, 779 00  Olomouc 
IČ: 25376217   DIČ: CZ25376217 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  vložka 16628  
Zastoupená jednatelem společnosti Ing. Stanislavem Škodou  
Telefon, e-mail: 602 708 113,  skoda@globaltek.cz 
Bankovní spojení: Fio banka, a. s. 
Číslo účtu: 2400227094/2010 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 

Domov seniorů Pohoda Chválkovice, p. o. 
Sídlo: Olomouc – Chválkovice, Švabinského 403/3, 772 00  Olomouc 
právní forma : příspěvková organizace 
IČ: 75004372 
Zřizovatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc     
Zastoupená ředitelem zařízení PaedDr. Jiřím Floderem 
Telefon, e-mail: 585 111 354, floder@ddol.cz 
Bankovní spojení: KB Olomouc 
Číslo účtu: 27-4231600247/0100 
(dále jen „kupující“) 
 
 

I. Předmět smlouvy a kupní cena 
1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží: hygienické prostředky 
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle 
objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu 
prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny vč. DPH. 
3. Kupní cena je blíže specifikována v příloze č. 1, a to tak, že u každého druhu zboží je uvedena kupní cena za 
měrnou jednotku. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle této 
kupní smlouvy na své náklady do místa plnění na adresu: Švabinského 403/3, 779 00  Olomouc – Chválkovice. 
Prodávající se zavazuje nést všechny další náklady spojené s dodáním zboží, které nejsou konkrétně 
specifikovány v této smlouvě. Cena dodávek je ujednána v měně CZK. 
4. Po dobu platnosti rámcové kupní smlouvy platí cenová nabídka, odsouhlasená oběma stranami, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. 
5. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, e-mailem, prostřednictvím e-shopu dostupného 
na www.uklidshop.cz 
 

 
II. Dodací podmínky 

1. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající osoba je povinna 
dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství a nepoškozenost obalů. Přebírající 
osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - faktuře. 
2. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat ihned při dodání zboží. Vady, které nejsou zjevné, 
je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu 
poté, kdy kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo 
kupujícího z vad zboží nebude přiznáno. 
3. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění na kupujícího. 
Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny. 
 

mailto:skoda@globaltek.cz
mailto:floder@ddol.cz
http://www.uklidshop.cz/


III. Platební podmínky, fakturace 
1. Faktury budou vystaveny na základě jednotlivých objednávek požadovaného zboží i na základě částečného 
vykrytí objednávek. Faktura musí splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti a musí být vystavena v 
souladu s touto smlouvou.  
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání zboží. 
3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to 
v termínu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění uvedeného na faktuře. 
4. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. 

 
IV. Poskytování náhradního plnění 

1. Prodávající zaměstnává více jak 50% osob se zdravotním postižením a tím a tím splňuje podmínku uvedenou 
v §81 odst. 2 písm. b) zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, v platném znění. Tuto skutečnost a počet 
zaměstnávaných osob se zdravotním postižením doloží čestným prohlášením, které je součástí této smlouvy a 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. V případě požadavku kupujícího doloží rozhodnutí orgánu sociálního 
zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním postižením. 
2. Prodávající se dále zavazuje, že poskytne během plnění této smlouvy kupujícímu tzv. náhradní plnění v plné 
výši bez DPH, které odpovídá ceně odebraného zboží z kupní smlouvy. Zároveň prodávající zařadí kupujícího do 
interní evidence poskytovaného plnění během plnění kupní smlouvy dle §81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb. v 
platném znění. 
 
 

V. Zápis do registru smluv 
 

Kupující se zavazuje, že na základě Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv vloží tuto smlouvu na portál 
Ministerstva vnitra do Registru smluv i včetně případných dodatků do 30 dnů po jejím uzavření ve strojově 
čitelné formě dle platného zákona. 
 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou  od  1.1.2020 do 31.12.2020. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 
3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 
jednat za smluvní strany. 
4. Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a žádná část 
smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství dle § 504 Občanského zákoníku. 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne …....................     V Olomouci dne …........................ 
 
 
 
 
 
….................................................    …......................................................... 
GLOBALTEK GROUP, s. r. o.    Domov seniorů POHODA Chválkovice 
Ing. Stanislav Škoda     PaedDr. Jiří Floder 
jednatel       ředitel 
prodávající       kupující  
 
 



Příloha č. 1 
   

hygienické prostředky balení/ks 
předpokl. odběr 

za rok 

 cena 

vč.DPH/bal 

        

toaletní papír JUMBO 270 - 280, dvouvrstvý, bílá 

celuloza 
1bal/6 ks 140bal / 840ks 

         

toaletní papír  dvouvrstvý, bílá celulóza 

1bal/10 

ks 
300bal / 3000 ks 

 baleni po 24 ks – cena přepočtena na balení 10 ks,  balení 24 ks pak 

stojí   Kč vč. DPH       

        

ručníky ZZ  dvouvrstvé, bílá celuloza 1/20ks 432 / 8640 ks 

         

ručníky Wypall role L10, malý, modrý 

1bal/12 

ks 
85bal / 1020 ks 

 

        

ubrousky bílé 33x33 cm 1bal. 440 ks 

         

utěrky kuchyňské balení po á 2 role 1bal/2ks 200bal / 400 ks 

         

toal.papír Comfort mini Jumbo 20013-dvouvrstvý, bílá 

celulóza 

1bal/6-

12ks 
780 ks 

         

zástěra PE 

1bal/10 

ks 
10bal / 100 ks 

 

  

 

 Poskytujeme náhradní plnění  Ano  
  zakroužkujte jednu z možností 

   

    

    Datum :  19.11.2019 
   

    

    dodavatel : GLOBALTEK GROUP, s.r.o 
 

 

Technologická 18, 779 00 Olomouc 

 
Tel.: 602708113 

 
 

IČO: 25376217 
 

     
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


